
Uchwała nr 64/5/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 grudnia 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  
z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  
o ochronie gruntów rolnych i leśnych  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), art. 22c ust. 1 ustawy  
z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1161), 
w związku z art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693), § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402 i 9060) − uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 541/329/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 kwietnia 2018 r. 
w sprawie rozdysponowania środków finansowych z budżetu Województwa Mazowieckiego, 
na zadania określone w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych1, wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Przeznacza się środki finansowe w wysokości 28.053.687,50 zł na udzielenie 
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji na budowę i modernizację dróg dojazdowych 
do gruntów rolnych, w kwocie: 
1) 23.383.687,50 zł, zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Gminy w zakresie 

budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik 
nr 1 do uchwały; 

2) 4.670.000 zł, zgodnie z „Wykazem zadań realizowanych przez Powiaty w zakresie 
budowy i modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych”, stanowiącym załącznik 
nr 2 do uchwały.”; 

2) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                
1 Zmienionej uchwałą nr 702/338/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 8 maja 2018 r., uchwałą nr 898/345/18 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 5 czerwca 2018 r., uchwałą nr 1046/351/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 
26 czerwca 2018 r., uchwałą nr 1128/355/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 lipca 2018 r., uchwałą nr 1234/358/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24 lipca 2018 r., uchwałą nr 1262/359/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego  
z dnia 31 lipca 2018 r., uchwałą nr 1324/363/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 sierpnia 2018 r., uchwałą  
nr 1444/372/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 września 2018 r., uchwałą nr 1603/380/18 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 9 października 2018 r. oraz uchwałą nr 1790/388/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 14 listopada 2018 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozdysponowania środków finansowych  z budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania określone w ustawie  o ochronie gruntów rolnych i leśnych
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


